одржана на ден 15.07.2025 година, од страна на 

Советот на Општина Берово донесено е Р Е Ш Е 

Н И Е за доделување на средства од Буџетот на 

Општина Берово на лицето Вили Здравковски со 

адреса на живеење Страшо Пинџур бр.12 Берово 

каде што му се  се доделуваат 6.500,оо денари 

(шест илјади и петстотини денари) финансиски 

средства подмирување на долг за комунална 

такса за улично осветлување. 

Согласно член 6, став 2 а во врска со член 

3 од Законот за комунални такси( ,,Сл.весник на 

РСМ бр.61/04, 64/05,92/07, 123/12,154/15,192/15 

и 23/16 и ,,Сл.весник на РСМ бр.151/21)